2025年４月30日

各   位

会 社 名  ア オ イ 電 子 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長    木 下 和 洋

        （コード番号 6832 東証スタンダード）

問合せ先  取締役管理本部長   青 木 良 二

（TEL 087-882-1131）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2024年５月 10日に公表いたしました業績予想について、下記のとおり

修正を行うことを決定いたしましたので、お知らせします。

記

１. 2025年３月期 通期の連結業績予想の修正（2024年４月１日～2025年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

36,500

百万円

1,050

百万円

1,050

百万円

720

円 銭

64.29

今回修正予想（Ｂ） 35,000 440 420 180 16.07

増減額（Ｂ－Ａ）  △1,500 △610 △630 △540

増減率（％） △4.1 △58.1 △60.0 △75.0

（ご参考）前 期 実 績

（2024年３月期）
33,941 △1,548 △1,287 △5,260 △439.81

２. 修正の理由

売上高については、上期までは計画を上回り推移したものの、下期以降は米中対立に伴う半導

体輸出規制強化、中国経済の減速による需要低迷、過剰在庫の調整長期化などの構造的・地政学

的要因に加え、旧正月（春節）に伴うアジア地域の生産・物流の一時停滞などの季節的な需要減

少なども重なったことで受注が低迷し、前回予想を下回る見込みであります。また、利益面にお

いても、将来の成長を見据えて推進している新規事業や研究開発活動にかかる費用が前倒しで

発生したことにより、前回予想を下回る見込みであります。

  （注）本資料に記載されている業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在において当社が入

手している情報に基づいて算定しておりますが、実際の業績は、今後様々な要因により大きく

異なる可能性があります。

以 上